АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2018  года № 18
Об отмене Постановления Администрации

Романовского сельсовета Хомутовского района

от 08.04.2016г. № 20 « О порядке разработки и утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Романовского сельсовета  Хомутовского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  , Приказом  Комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области  от 23.03.2011г. «Об утверждении   порядка разработки и утверждении органами местного самоуправления  Курской области  схем размещения нестационарных торговых объектов, а также  формы схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района ,городского округа», Протестом Прокуратуры Хомутовского района    от 30.03.2018 г. № 95-2018 Администрация Романовского сельсовета Хомутовского района постановляет:
1.Постановление Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области от 08.04.2016г. № 20 «О порядке разработки и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области» считать утратившим силу.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Романовского сельсовета
Хомутовского района                                                                И.П. Колотилин